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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA D1 TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74160 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione &l Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381 881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIQ N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 375 29/01/2020 250,00
IL CASSIERE SIRTEL S.R.L.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA TARANTO, 87 A/10
74015 MARTINA FRANCA (TA)
Partita IVA: 02871620734 C.F. 02871620734
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: duecentocinquanta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
INTESA SAN PAQLO IBAN: IT46T0306978934100000002813
‘'CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 443 del 18/09/2019
PAGAMENTQ FATTURE N,
443 CIG ZB8329710A5
IMPORTOQ LORDO 250,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 250,00
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 250,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
ENTE AMM.VO ORE IL PRIBIDENTE
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FATTURAELETTRONICA Id SDI:1617741543 Data SDI. 18/09/2019 23:17
. _ o o Fomato Trasmssmgi FPR12
Mittente . - Desfinatarfo. B
SIRTEL S.RL AZIENDA MOBILITA' AREA TARANTO S.p. A
ViA TARANTO 87A/10 VIA CESARE BATTISTI 657
74015 - MARTINA FRANCA - TA- IT 74121 - TARANTO - TA - IT
P.IVA; TTO2871620734 P.IVA: IT00146330733
Cod. Fiscale: 02871620734 Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPTT
; Da!a B T S i e i g e i o st s e i - o
e 0 haemsgo oy sy 1 g S 8 s eyt ebin b o .,.._m._wé.n_m.,.im.m‘,.m.m.,m::“.., it e e b - o
Natura Dccumento Numero Data, .+ Importo Totale
Fattura At 20190918 . EUR 305,00
Causalé i
INTERVENTO TECNICO
Det%agslo linee Fatfura . ”_t oo . P CLTnL LT T
Descrizione - o UM Q- E Pr. Uni'mna Pr. Totale FOvA
Ore$165/19 Data Ord. 2019087 ‘ f : M% f
CREAZONE FILE Dl PROGRAMMAZIONE APPARATI RADIO NR 1 100,00 100,00 22 %
CORSO DI FORMAZONE MANODOPERA E TRASFERTA NR 1 150,00 150,00 22%
_Dafi Riepliogo T T T T e e
e : ! ’ ; OO ST |
e e i woves e e SN : - . . i
Natura/Esigibilith IVA | jva | Imponibite " Imposta }
H H !
S (scisslone dei pagamenti) hva versata dal committente al sensi dell‘articolo 17-ter DP.R. 83372 Operaz. | 22 % © 250,00 55,00 |
con scissione dei p i ’ :
g Dat; pagamento "‘ —__.- T T ‘ _‘
Condu:lom Pagamente ) Niodallta Data Scadenza ¥ Importo . 1BAN
Pagamento completo
Bonifico 2019-12-18 ]‘ EUR 250, 00 INTESA SANPACLO SPA s IT46TO306976934100000002813

Dati Trasmittente: IT01641720702 - Progressivo Invio: 00532

Verslone Style 2.5

;zﬂm'\
9 SET. 2[]19



% " . g SpA.
Arxienda per lo Mobilté noll'Arca di Taranto

Spettle

SIRTEL S.R.L.

Via Taranto 87A/10

74015 - MARTINA FRANCA TARANTO
Email info@sirtel.biz

Lavoro n. S165/19

OGGETTO: ORDINE PER LA PROGRAMMAIZIONE APPARATI RADIO. ORDINE A CONSUNTIVO

CIGIB329710A5

In riferimento alpreventivodatato 25.07.2019prot.12742/19 dell' imporio totale di € 250,00+ IVA
per LA PROGRAMMAZIONE APPARATI RADIO, necessaria ed urgente al fine di immettere in esercizio
i nuovi bus Heuliez GX137, con la presente si emette ordine per un importo di € 250,00 + IVA,

Si precisa cheil pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fatiura che

dovrd riportare il nr di ordine e CIG,

dp

PER ACCETTAZIONE

Il Direttore Generale
Ing. Massimo Dicecca

Soclefda per Azioni con Socio unico soggetfa a direzione e coordlnomenio da parte del Comune dl Toranio
Via C. Balfisti, 657 «74121 Taranio «Tel. 099 7358) «Fax 099 7794247 wweb: www.amal.fa.ilee-mall: ameat@amat.la.idegal-mall: gmatSpec.amat.ta.lt
Codice Fiscale, Partita lva e N° iscrizione af Registro delle Imptese df Taranfo: 00146330733 - Capliale soclale: € 2.340.453,00 Inferamente versato.




FATTURAELETTRONICA Id sbI: 1617741543 Data SDI: 18/09/2019 23:17

SIRTEL S.R.L. AZENDA MOBILITA' AREA TARANTO S.p.A
VIA TARANTO 87A/10 ViA CESARE BATTISTI 657

74015; MARTINA FRANCA - TA-IT 74121 - TARANTO - TA-TT

P.IVA: TTD2871620734 P.IVA: T00146330733

‘Cod. Fiscale: 62871620734 Cod. Fiscale: 00146330733

Regigne fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Uficio: BWKJIPTT

Natura Documento

R r\‘ i 4 S A 1 o w-aJ

Fattura | 443 | 20190018 EUR 305,00

INTERVENTC TECNICO

! Dettaglio linee Fatfira. -’

QCREAZIONE FILE D! PROGRAMMAZIONE APPARATI RADIO R 10000 10000 | 2%
CORSO bl FORMAZIONE MANCDOPERA E TRASFERTA CONR 1| 000 18000 | 22%

HHHHH FISPRNBENS. NI

" va - imponib

[EEN

R H B . AT T gt S I

s (scnssione del pagamenti} hva versata dal committente ai sensi dellarticolo 17-ter D,P.R. 83372. Opsraz. , 22% + 250,00 55,00
con scissione dai p | '

Datr pagamento e :
Cundrzmnl F’agamento ‘ ;-lmpa o lsi:iuto ' A
Pagamento oornpleio -

. Bonifico 20194218

EUR 250,00 k INTESA SANPACLO SPA - IT46TO306978934100000002813

Dati Trasmittente: IT01641790702 - Progressivo Invio: 00532

Versione Style 2.5




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condiziong, ording e contratic

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del perscnals

-

Dala scadenza pagamento

IL RESP, UNITA COWLI A" E BILANCIO
per supgrvisione

Contr. Rep, n* del *
DATA FIRMA DEL RESFONSABILE -
Conv. n® del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
er su isi
Determ. A.D. n° del P pervisione
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZING
verliica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP, UNITA' CONTRATTI '
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fattura Data scadenza pagamento
{data scadenza di pagamento presu \ DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DA TA LT it |7 VA DEL FESHERBIE ILRESP. UNTA TEGNIGA
~ : ) - per supervisione,
DATA

|FIF‘\MA DEL RESPONSABILE

l
oo™ (ol

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA -
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG D EEM

verifica confarimento incarico

Data scadenza pagamento Df\TA FIRMA DEL RESPONSABRILE
L7 SET. 2013
DATA FIRMA “TCRESP ﬁﬁsmmE\"lﬁer“recmr:A
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
27 SET. 261
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

Conferimentodal ..........c....cooiiiviiiiin,

IL CAPQ UNITA' AA.GC. E PP.RR.

DETA FIRMEA

p——




2 o W 5.p.A
Azienda per fa Mobilita nell’Area di Taranto

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

CanTIrg
& ooirzog, "o
“_,\ o %Q

SEZIONE 1 pITTA “ Ster 5. QL. ” LAVORO: $ /65/2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr. } ‘
Protocollo e data
. Presente in Tipo Allegato
| DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
: commessa . .
! Copia gialla
1. Bolia di avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-
cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno (pun- \ ‘
to “lIl” della procedura) U Q¢ /{2 U3  poloy ‘q v
S. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del-
(o
la procedura) O« /{’52‘}6 06(98[ 19 v
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus -
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
can le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO)
10. Altri documenti:
- RICHIESTA AUTORIZZAZIONE
" d firma Data Note:
Controllo eseguito da: i: g ! % q)

SEZIONE 2

U\

Nr. fattura: L{L{’S

VERIFICA FATTURAZIONE

Data fattura: /L%lg/f{ f

Importo: € 950;—+ IVA

NOTE

Capo Unita Tecnica:

firma ‘ E !

Data
27 SET. 2813

Mad. 7/2015 - AT

“Griglia di controlfo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1




0013296/2019 del 06/08/2019 13:25:23

Amat S.p.A. Protocollo In uscita n.

MSDA

Azionda per la Mob:litd noll' Area di Tarento

Spettle ;
‘ . SIRTEL S.R.L.

Via Taranto 87A710

74015 — MARTINA FRANCA TARANTO

Email info®@sirtel.biz

Lavoro n. §165/19
OGGETTO: ORDINE PER LA PROGRAMMAZIONE APPARATI RADIO. ORDINE A CONSUNTIVO
CIG Z8329710A5
In riferimento al preventivo datato 25.07.2019 prot,12742/19 dell’ imporio totale di € 250,00 +

IVA per LA PROGRAMMAIZIONE APPARATI RADIO, necessaria ed urgente al fine di immetiere in

esearcizio | nuovi bus Heuliez GX137, con la presente si emette ordine per un importfo di € 250,00 +
IVA,

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. daolia data di emissione della fattura che
dovra riportare il nr di ordine e CIG.

F 3G

PER ACCETTAZIONE

It DirettgelGenerale
Ing. Mafsihho Bicecca

Societd per Azlon! con Seclo unico soggetia o direxlone e coordinamento da parfe del Comune di Teranto
via C. Bottlsl], 657 74121 Taranlo el 099 73561 fax 099 7794247 sweb: www.amalla,t=-mail gmaiPamat.fa tdegal-mail: gmat@pec.amatio f
Cedice Fiscale, Partila lva e N° scridone o Regisiro delle Imprese di Taranto: 00346330733 - Capliale seclale: € 2.340.463,00 inferamente vertato.




~AmAL
S.p.A.

Acrionda por la Mobilitd noll'Arco di Toronto

Spettle
SIRTEL S.R.L.
3 Via Taranto 87A/10
74015 — MARTINA FRANCA TARANTO
Email info@sirtel.biz

Lavoro n. S165/19

OGGETTO: ORDINE PER LA PROGRAMMAZIONE APPARATI RADIO. ORDINE A CONSUNTIVO

CIG 78329710A5

In rifefimento al preventivo datato 25.07.2019 prot.12742/19 dell’ importo totale di € 250,00 +
IVA per LA PROGRAMMAIZIONE APPARATI RADIO, necessaria ed urgente al fine di immettere in
esercizio i nuovi bus Heuliez GX137, con la presente si emette ordine per un importo di € 250,00 +
IVA.

Si precisa che il pagamento sard effettuato a 60 gg. dalla data di emissione dellg fattura che
dovr& riportare il nr di ordine e CIG.

SR

PER ACCETTAZIONE
Il Direttofe erale
Ing. Masgimd Dicecca
Societd per Azionl con Socio unico soggetfa a direzl linamente da parte del Comune di Taranto

Via C. Bafilst, 657 474121 Taranto sTel, 0%9 73561 oFax 099 7794247 eweb: www. amai ta.tt ee-mail: ameat@amat.ta.jidegal-mail; amat@pec.amat.fa.ft
Cedice Fiscale, Parlita tva e N° iscrizione al Regisfro defle Imprese di Tarante: 00146330732 - Capitale sociale: € 2.340.463,00 Interamente versato,



0012742/20192 del 30/07/2019 09:07:2]

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

0. SJ65/
=SIRTEL.. - =

OF FE RTA l‘l° 1 68/ P/ 1 9 Inviata a: ynitamanutenzloni@amat.ta.it

Speit.le
Martina Franca, 25 luglio 2019 AMAT S.P.A.

Via Cesare Battisti, 657
74100 TARANTO

c.a. Ing. Marlanna ETTORRE
Capo Unita Tecnica

Con riferimento alla Sua richiesta email del 10 giugno u.s. con fa quale avete richiasto un intervento tecnico urgente, qui df
seguito Le sottapongo fa ns. relazione/preventivo, a consuntive par quanto di seguito dettagliato:

Pos. 1.0)
Intervento tecnico urgente del giorno 11 giugno comprensive di:
creazione file di programmazione apparati radio Motorola

corso di formazione, del Vs. Sig. Mastrovito, sulla programmazione degli apparati radio
manodopera e trasferta del ns. personale tecnico

€ 250,00 + IVA

CONDIZIONI DI FORNITURA:
CONSEGNA: intervento gia effettuato;

PAGAMENTO: Bonifico Banearlo a 60gg. d.f.. Sulle somme non versateci alia data prevista, sarl emessa, In bass alla

vigente normativa (D. L.vo 192/12), fatiura per gll Interessi maturati sino alla data dell'avvenuto saldo, oltre €
40,00 per gestione amm.va;

IVA: Iva da versare a cura del cessionario o commitiente ai sensi dell'art, 17-ter del D.P.R. n.633/72
(meccanismo split payment introdotto dalla Legge di Stabilita 201 5)

OFFERTA VALIDA 30gg;

Restiamo a Vs. completa disposizione per ogni ulteriore informazione e in attesa di un ambito ordine, con l'occasione porglamo
distint! saluti,

SIRTEL.w

Pastore
(Resp. Commerciale)

SIATEL S - Via Taranta 87A/10 - 74015 Marlina Franea (Ta} - Cap. Soc, € 50.000,00 v, - C.F o P, IVA 02871620734 - REA TA- 175795

Aut. Pral, ex Art3 e 26 dol Lu,llp.s.
Te! 0BC 4834959 - Fax 080-4304011 - s-mall: infe@gidalbiz - www.sitelblz - PEC sittolari@can logaimailit
Pag.1a2




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0012742/2019 del 30/07/202% 09:07:21

=SIRATEL.. =

5% SCHEDA LAVORO Ne24  deldd/ex/(3
s conccanon . Pfﬂ A'T cnmmﬁﬂ@ Cod. Clients

SHIURF 22a,
=]

T via CSSALS  BAT(S 77 Tel__ Fex
Localirh del uva)EP‘tDSf T3
TIPO INTERVENTO

Pite _ArtAONE  MoVE AN O su Fo fMITIA b7 505

RICHIESTA

O Pmour® del__ IizioLaverd: ore UﬂLQS Fing Lavor f"ng
a Fax n°® del IniZioLavod e ....ccvceeieesne Finc Lavor ...cennrees
DESCRIZIONE INTERVENTQ

HEAEEoliA T (L _cPs Ak JIRSIOE AC Sve PC i/

.....

.......................................

WE CBE. St Pl Por e TLT (v ArRA

CRIA. LU RCEHT Nt cotUriep 21y T Cond CARAM S |
INQLIRE 6 08 B39, 110 USe Ac Se. (USTIOUITD td &
Rt Ie ASvrCoTA T (L SofTumI no7oRsly o SRyt
Ao cont Al 0 4o

--------------

RERUMITS  SLETSTWITD 1 $4G. HASTRa y1tH VLU He b
W L0 CAMALONS . RAND BA caiaSTo A TiA VisITh
o0 36t ANRINDINT IINTMs SOPTUALS. PRIV [ (hodd
DA PRIMS oy

o =

Q172 ns. Q172 dastinatario Q172

[

con oy, bollan® del Tolals materiale impiegato ——
Fauwaloll_____ = connnfaw___ Manodopers (__ )
Pagamento Km. percersd ( )
Trasferta
&l consan 4§ Larod s desedn] ] regal effsumad 3 perfua rogols d'una
e TS TOTALE IMPONIBILE
Hglim i d Tl VA 0%)
ey s QGO TTOAZAT TOTALE COMPLESSIVO V
o307 ASSES
TIMERD L FUMA -
-Sitin;lmannmnmamm . 4 ')G . 'l q‘ {-;

SIRTEL Srl - Via Tarants 87A/10 - 74015 Mantina Franca {Ta) — Cap, Suc. € 50,000,00 iv. - G.F e P, IVA 02871620724 - REA TA - 175785
Aut. Pref, ex Art8 e 28 dol tullp.s.
Tel 080 4834359 - Fax 080-4304011 - e-mall; {nfo@sirtel iz - www.siisl.biz « FEG sinelsri@can legalmallfy

Pag. 282




Fwd: OFFERTA x NS, INTERVENTC TEMPESTIVO C/0 AMAT SPA

0012742/2012 del 30/07/2019 09%:07:21

Amat S.p.A. Protocelle In entrata n.

1di4

Oggetto: Fwd: OFFERTA x NS. INTERVENTO TEMPESTIVO C/O AMAT SPA
Mittente: Marianna Ettorre <unitamanutenzioni@amat.ta.it>

Data: 29/07/2019 17.01

A: amat <amat@amat.ta.it>

C¢: unitaofficina <unitaofficina@amat.ta.it>

-------- Messaggio Inoltrato --------
Oggetto:OFFERTA x NS. INTERVENTO TEMPESTIVO C/O AMAT SPA
Data:Thu, 25 Jul 2019 12:05:49 +0200
Mittente:Sirtel <info@sirtel.biz>
A:'Marianna Ettorre' <unitamanutenzioni@amat.ta.it>
CC:'unitatecnica’ <unitatecnica@amat.ta.it>, ‘Massimo Dicecca’
<direttore@amat.ta.it>

Tenga valida questa copia dell'offerta che comprende anche il rapportino di intervento.

Cordiali saluti

Cosimo Pastore
(Resp. Commerciale)

SIRTEL..

Segnalazioni luminose d’emergenza
Radiocomunicazioni

Via Taranto 87 A/10
74015 MARTINA FRANCA (TA)
Tel. 0BD 4824059 - Fax OBOD 4304011
Cell. 328 8334700

Info@sirtelblz  www.sirtel.blz

Informativa Codlce della Privacy e UE Regulation 2016/679: La Informazion] contenute In questo messaggio sono riservate a
confidenziali ed & vietata [a diffusione In qualunque modo eseguita. Qualora Lel non fosse la persona a cul il presente
messagglo & destinato, La Invitlamo ad efminario e a non keggerlo, dandocene gentlmente comunicazione. Per qualsiasl

Informazione 51 prega di contattare |nfo @sirtel.blz

e Think Greenl before you print this emall

Da: Sirtel [mailto:info@sirtel.biz]

Inviato: giovedi 25 luglio 2019 12:01

A 'Marianna Ettorre'

Ce: "unitatecnica'; 'Massimo Dicecca'

Oggetto: OFFERTA x NS. INTERVENTO TEMPESTIVO C/O AMAT SPA

30/07/2019 08.21




' Fwd: OFFERTA x NS. INTERVENTO TEMPESTIVO C/0 AMAT SPA
Priorita: Alta
Buongiorno Ing. ETTORRE

Non avendo ricevuto alcun ulteriore riscontro alla mia mail del 10 u.s., Le allego copia
della ns. offerta a chiusura del ns. intervento tecnico effettuato '11 giugno.

Le allego copia del rapportino di intervento sottoscritto dal vs. collega.
Restiamo in attesa del vs. Ordinativo per poter emettere la fattura.

Cordiali saluti

Cosimo Pastore
{Resp. Commerciale)

SIRVEL...

Segnalazion! luminose d’emergenza
Radiocomunicazioni

001274272019 del 30/07/2019 0%:07:21

Via Taranto 87 A/10
74015 MARTINA FRANCA (TA)
Tel. 080 4834959 - Fax 080 4304011
Cell, 328 B334700

info@sirtel.blz  wwaw.sirtel.biz

Informativa Codice della Privacy e UE Regulation 2016/679; Le Informazion! contenute in questo messaggl sono rservate e
tonfidenziall ed & vietata la diffusione In qualunque modo esegulta, Qualora Lel non fosse la persona a cui il prasente
messaggio & destinato, La Invitiamo ad eBminario e 2 non leggerilo, dandocene gentimente comunicazione. Per qualslast
informazione sl prega di contattare Info@sirtel.biz

L Think Green! before you print this erail

Amat. 5.p.A. Protecollo In entrata n.

Da: Sirtel [mailto:info@sirielbiz]

Inviato: mercoledi 10 luglio 2019 18:32

A: '"Mariarma Ettorre'

Ce: 'unitatecnica’; "Massime Dicecca'

Oggetto: R: RICHIESTA INTERVENTO TEMPESTIVO C/O AMAT SPA

Buonasera Ing. ETTORRE

Posso considerare concluso I'intervento e preventivarVi, a consuntivo, la spesa o devo
rimandare il tecnico per un ulteriore approfondimento al suo col lega?

saluti

Cosimo Pastore
{Resp. Commerciale)

2di4

30/07/2019 08.21




‘ Fwd: OFFERTA x NS. INTERVENTO TEMPESTIVO C/0 AMAT SPA

- SIRTEL.

Segnalazionl luminose d’emergenta
*  Rodiocomunicazionl

Via Taranto 87 Af10
74015 MARTINA FRANCA (TA)
Tel. CBD 4834959 - Fax 080 4304011
Cell. 328 8334700

info@sirtel.biz www.sitel.biz

Informativa Codice defla Privacy e UE Regulation 2016/679: Le informaziont contenute In questo messagglo sono riservate e
confidenzial ed @ vietata la diffusione In qualunque modo eseguita. Quakra Lel non fosse la persona a cul 1 presente
messagglo & destinato, La Invitlamo ad elminario e a non leggerlo, dandocene gentimente comumicazicne. Per qualsiasl
informazlone sl prega dl contattare Info @sirtel.blz

K. Think Greent before you print this emall

Da: Marianna Ettorre [mailto:unitamanutenzioni@amat.ta it)
Inviato: lunedl 10 giugno 2019 11:28

A: INFO@SIRTEL.BIZ,
Ce: witatecnica; Massimo Dicecca
Oggetto: RICHIESTA INTERVENTO TEMPESTIVO C/Q AMAT SPA

0012742/2019 del 30/07/2019 069:07:21

c.a. Slg. Pastore

Come anticipato telefonicamente attendiamo domani mattina ore 9 vs.

intervento c/o ns. sede In via C. Battistl 657, al fine di aggiornare Il software

della radio MOTOROLA presente su 7 veicoli nuovi {(Heuliez GX137 forniti da
IVECO),

grazie

M&pa.

Anenda per ko Moodod red lago g kasonly
ing. fAarianna EHone
Capo Unita Tecrica
Via Cesare Balish, 657 - Tarcnio
Cel 3BI 6730
I Frranuvtensoo@arral.aal
www.armal.la.il

Amat S.p.A. Protococllo In entrata n.

3di4

30/07/2019 08.21



. Fwd: OFFERTA x NS, INTERVENTO TEMPESTIVO C/0 AMAT SPA

—Allegati:

offerta 168 - Amat Taranto x intervento tecnico.pdf 1,6 MB

0012742/2019 del 30/07/2019 09:07:21
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30/07/2019 08.21




